

Haetaan ohjaajia kehityskasvatusteemaisiin sarjakuvatyöpajoihin

Nuorten Akatemia hakee kouluvierailijoita ohjaamaan Maailman kuvat - sarjakuvatyöpajoja yläkouluissa, lukioissa ja toisen asteen ammatillisissa oppilaitoksissa. Erityisesti kouluvierailijoita haetaan pääkaupunkiseudulle, Porvooseen, Turkuun, Tampereelle, Joensuuhun, Jyväskylään, Rovaniemelle ja Ouluun. Kouluvierailuja toteutetaan ajalla 12.9.2011–31.5.2012.

Sarjakuvatyöpajassa nuoret pääsevät ideoimaan ja tuottamaan ruohonjuurisarjakuvia heitä kiinnostavista globaaleista kehityskysymyksistä. Kouluvierailun tavoitteena on kannustaa nuoria pohtimaan Etelän ja Pohjoisen välisiä suhteita ja niiden taustalla olevia rakenteita sekä innostaa aktiiviseen kansalaisuuteen.

Kouluvierailut toteutetaan pääasiassa arkipäivisin ja niistä maksetaan korvaus. Kouluvierailijana toimiminen sopii hyvin esimerkiksi opiskelijoille.

Odotamme kouluvierailijoilta kokemusta nuorten ryhmien ohjaamisesta sekä kiinnostusta globaaleja kehityskysymyksiä, sarjakuvatyöpajojen ohjaamista sekä koulu- ja järjestöyhteistyötä kohtaan. Työ ei edellytä kokemusta sarjakuvatyöskentelystä tai taitoa piirtää. Kouluvierailijoilta edellytetään osallistumista koulutukseen, joka järjestetään Helsingissä 3.-4.9.2011.

Sarjakuvatyöpajat ovat osa Maailman kuvat -hanketta, jonka toteuttavat yhteistyössä Nuorten Akatemia, Maailman sarjakuvat, Maan ystävät, Kirkon Ulkomaanavun Changemaker-verkosto ja Eettisen kaupan puolesta ry. Hanke toteutetaan ulkoministeriön tuella.

Lisätietoja ja hakemukset viimeistään 19.8.2011:

Niina Salmi, niina.salmi(at)nuortenakatemia.fi, 040 543 7695
Kerrothan hakemuksessasi, millä alueella olisit valmis kouluvierailuja tekemään.

NUORTEN AKATEMIA

Asemapääällikkökatu 1, 00520 Helsinki
Puh 020 7552 674, Fax 020 7552 681
etunimi.sukunimi@nuortenakatemia.fi
www.nuortenakatemia.fi

Käytännön asioita Maailman kuvat -sarjakuvatyöpajoihin liittyen

Maailman kuvat -sarjakuvatyöpajat kestävät 180 minuuttia. Kouluvierailijoille maksetaan palkkio 96 €/työpaja. Työ tehdään verokortilla eli siitä menee verot. Lisäksi maksamme matkakorvaukset julkisten kulkuvälineiden mukaan, ei päivärahoja. Matka- ja koulutusajalta emme maksa palkkiota. Koulutukseen tuleville tarjotaan ruuat sekä korvataan mahdolliset matka- ja majoituskulut.

Matkakulujen ja maksukäytäntömme vuoksi (matka-ajasta ei makseta korvausta) pyrimme siihen, että kouluvierailijoille ei tulisi kovin pitkiä matkoja. Esimerkiksi pääkaupunkiseudun kouluvierailijat työskentelevät siis pääasiassa pääkaupunkiseudulla.

Yhdelle kouluvierailijalle tulevien sarjakuvatyöpajojen määrää on vaikea arvioida. Yleensä kouluvierailujen määrät ovat vaihdelleet 0-15 vierailua/vierailija/lukuvuosi. Useimmiten määrä on 2-5 vierailua/vierailija/lukuvuosi.

Sarjakuvatyöpajat ovat kouluille maksuttomia. Tavoitteenamme on kouluttaa yhteensä 20–30 kouluvierailijaa 6-8 alueelle (3-4 kouluvierailijaa/alue). Kouluvierailijat ohjaavat sarjakuvatyöpajat pääasiassa työpareina (max 12 nuorta/ohjaaja).

Sarjakuvatyöpajat toteutetaan pääosin koulupäivien aikana. Pääosa koulujen tilauksista tulee pitkin lukuvuotta, joten kouluvierailijat saavat tilauksen yleensä noin pari viikkoa ennen pyydettyä ajankohtaa.

Kouluvierailijoiden koulutus la-su 3.–4.9.2011 Helsingissä on kaikille kouluvierailijoille pakollinen. Kouluvierailijat perehdytetään globaaleihin kehityskysymyksiin, sarjakuvatyöpajan ohjaamiseen ja kouluvierailukäytäntöihin. Lisäksi vierailijat saavat työpajojen ohjaamisen tueksi käsikirjoituksen ja muut tarvittavat materiaalit.

Maailman kuvat -sarjakuvatyöpajat ovat osa Nuorten Akatemian Note-toimintaa, joka toimii Note-nettipalvelun kautta. Voit tutustua toimintaan osoitteessa www.nuortenakatemia.fi/note.

Ruohonjuurisarjakuvatyöpajasta saat lisätietoa myös Maailman sarjakuvat ry:n sivuilta: www.worldcomics.fi.

Hakuaika päättyy 19.8.2011.